
 
 

  Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

NOTEIKUMI 
Liepājā 

 

 2024. gada 19. decembrī 
 

                                        Nr.8 
 (prot. Nr.12, 22.§) 

             
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
projektu konkursa noteikumi  
līdzfinansējuma saņemšanai dalībai  
XIII Latvijas Skolu jaunatnes  
dziesmu un deju svētkos 

 Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 
17. panta pirmo daļu 
 

 

I.  Vispārīgie jautājumi 
 

 1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā konkursa ietvaros tiek iesniegti un novērtēti 
projektu pieteikumi Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 
līdzfinansējuma saņemšanai dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos.  
 2. Konkursa mērķis – finansiāli atbalstīt pašvaldības bērnu un jauniešu dalību XIII 
Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos (turpmāk – svētki), sekmējot bērnu un 
jauniešu radošo darbību, izaugsmes iespējas un attīstību, iesaistoties svētku tradīciju 
saglabāšanā un nacionālās identitātes stiprināšanā. 
 3. Projekta iesniedzējs un īstenotājs ir fiziska persona, kura ir reģistrēta 
komercreģistrā kā individuālais komersants vai Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu 
maksātāju reģistrā kā saimnieciskās darbības veicējs, vai juridiskā persona (turpmāk – 
pretendents) un vienlaicīgi izpildās šādi nosacījumi: 
 3.1. pretendentam pašvaldībā ir izsniegta licence interešu izglītības programmas 
īstenošanai; 
 3.2. pretendenta pārstāvētais bērnu un jauniešu mūsdienu deju skolas vai 
studijas kolektīvs darbojas Liepājā un ir apstiprināta kolektīva dalība svētku 
lieluzvedumā “Kastaņa puslode”. 
 4. Konkursu organizē pašvaldības iestāde “Liepājas Izglītības pārvalde”  
(turpmāk – Izglītības pārvalde).  
 5. Projektu pieteikumus vērtē un konkursa rezultātus apstiprina Izglītības 
pārvaldes izveidota komisija trīs locekļu sastāvā (turpmāk – komisija).  
 6. Finanšu līdzekļi konkursa līdzfinansēšanai tiek plānoti Izglītības pārvaldes 
2025. gada budžetā.  
 7. Paziņojums par Konkursu tiek publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 
www.liepaja.lv. 
 

II. Konkursa nosacījumi 
 

 8. Konkursa kopējā pieejamā finansējuma summa ir 10 000 euro. 
 9. Konkursa ietvaros atbalstāmā darbība ir tērpu iegāde svētku lieluzveduma 
“Kastaņa puslode” dalībniekiem. 
 10. Pašvaldības finansējumu nepiešķir, ja pretendentam uz pieteikuma 
iesniegšanas brīdi nav nokārtotas iepriekšējās līgumsaistības ar pašvaldību, kā arī 

http://www.liepaja.lv/


 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā pārsniedz 150 euro, izņemot gadījumus, ja ir noslēgta vienošanās par 
nodokļu parādu apmaksas grafiku. 
 

III. Projektu pieteikumu iesniegšana 
 

 11. Noteikumi ir pieejami pašvaldības tīmekļvietnē www.liepaja.lv. 
 12. Pretendents, iesniedzot projekta pieteikumu, apņemas ievērot noteikumu 
nosacījumus. 
 13. Projekta pieteikumu sagatavo un iesniedz tiešsaistē, aizpildot Liepājas                    
e-pakalpojumu sistēmā izvietoto pieteikuma formu (1. pielikums). Pretendentam ir 
tiesības projekta pieteikumam pievienot papildu dokumentus, kurus pretendents uzskata 
par būtiskiem projekta izvērtēšanai. 
 14. Projektu pieteikumus pieņem līdz izsludinātā termiņa beigām. 
 15. Komisija var pagarināt projektu pieteikumu iesniegšanas termiņu vai 
izsludināt papildu konkursu, informāciju publicējot pašvaldības tīmekļvietnē 
www.liepaja.lv. 
 16. Jautājumus par projekta pieteikuma sagatavošanu var sūtīt uz elektronisko 
pasta adresi liva.vilcina@liepaja.edu.lv, bet ne vēlāk kā trīs darba dienas pirms projektu 
pieteikumu iesniegšanas termiņa. 
 17. Pretendents ir atbildīgs par projekta pieteikumā sniegto ziņu patiesumu. 
 

IV. Konkursa komisija un projektu pieteikumu izvērtēšanas kārtība 
 

 18. Pretendentu iesniegtos projektu pieteikumus izvērtē komisija. 
 19. Komisijas sēdes var tikt organizētas klātienē vai attālināti. Lēmumu par 
komisijas organizēšanas veidu, norises vietu un laiku pieņem komisijas priekšsēdētājs.  
 20. Izglītības pārvaldes vadītāja norīkots komisijas sekretārs organizē sēdes 
sasaukšanu atbilstoši komisijas priekšsēdētaja norādēm. 
 21. Komisijas sēde ir slēgta, ja komisija nav lēmusi citādi. 
 22. Komisijas sēdi protokolē komisijas sekretārs. Komisijas sēdes protokolu 
paraksta sēdes vadītājs un sekretārs. 
 23. Pēc dokumentu izvērtēšanas komisija ir tiesīga lūgt pretendentu precizēt 
projekta pieteikumā norādīto informāciju. 
 24. Komisija pieņem lēmumu par pilna vai daļēja finansējuma piešķiršanu 
projektam vai par atteikumu piešķirt finansējumu. Daļējs finansējums tiek piešķirts 
gadījumā, ja atbalstāmo projektu pieteikumu skaits ir lielāks par konkursā pieejamo 
finansējumu.   
 25. Komisija noraida pieteikumu, ja tas neatbilst noteikumos noteiktajām 
prasībām. 
 26. Izglītības pārvalde informē pretendentu par komisijas pieņemto lēmumu                  
10 darbdienu laikā pēc konkursa rezultātu apstiprināšanas, nosūtot paziņojumu uz 
pieteikumā norādīto e-pasta adresi. 
 27. Ja piešķirtais finansējums ir mazāks par projektā pieprasīto, piecu darbdienu 
laikā pēc komisijas lēmuma saņemšanas pretendents elektroniski informē Izglītības 
pārvaldi, vai viņš ir gatavs īstenot projektu. 
 28. Konkursa rezultātus – projekta īstenotāja nosaukums un piešķirtā 
finansējuma summa, publicē pašvaldības tīmekļvietnē www.liepaja.lv. 
 29. Konkursa komisijas dokumentus glabā Izglītības pārvaldē atbilstoši 
lietvedības prasībām.  
 

V. Projekta darbības kontrole 
 

 30. Izglītības pārvalde slēdz līgumu par projekta īstenošanu (2. pielikums) ar 
atbalstītā projekta īstenotāju. Līgums par finansējuma piešķiršanu pusēm jānoslēdz ne 
vēlāk kā mēneša laikā pēc komisijas lēmuma paziņošanas. Pretējā gadījumā lēmums 
par finansējuma piešķiršanu zaudē spēku. 

http://www.liepaja.lv/
http://www.liepaja.lv/
mailto:liva.vilcina@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.lv/


 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 31. Izglītības pārvaldei ir tiesības veikt projekta finanšu līdzekļu izlietojuma 
pārbaudi. 
 32. Projekta īstenotājs līgumā noteiktajā termiņā tiešsaistē, aizpildot Liepājas               
e-pakalpojumu sistēmā izvietoto formu, iesniedz finanšu atskaiti (3. pielikums) par 
piešķirtā finansējuma izlietojumu. 
 33. Ja projekts netiek īstenots noteiktajā termiņā un atbilstoši projekta 
pieteikumam, tostarp projekta tāmei, pretendents atmaksā pašvaldībai nepamatoti 
izmaksāto finansējumu.  

 

 VI. Noslēguma jautājums 
 

34. Noteikumi ir spēkā līdz 2025. gada 31. decembrim. 
 
                              

Priekšsēdētājs 
 

Gunārs Ansiņš 
 

 


